UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /SGDĐT-GDTrH-QLCL
V/v Thông báo lịch phát sóng các bài giảng trên truyền hình trong thời gian học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19
	           Đắk  Nông, ngày

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Thực hiện Công văn số 1288/UBND-KGVX ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện dạy học qua internet, trên truyền hình trong thời gian học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Đài phát thanh và truyền hình tỉnh triển khai hướng dẫn ôn tập cho học sinh lớp 9 và lớp 12 trên truyền hình, nhằm hỗ trợ học sinh tự ôn tập, củng cố kiến thức tại nhà, chuẩn bị tốt cho Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020-2021 và Kỳ thi THPT Quốc gia năm 2020 trong thời gian học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch phát sóng các bài giảng trên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Nông đến các đơn vị, cụ thể như sau:

1. Nội dung hướng dẫn ôn tập

- Hướng dẫn ôn tập các môn học: Toán, Ngữ văn, Tiếng anh trong học kì 1, chương trình lớp 9 THCS hiện hành.

- Hướng dẫn ôn tập các môn học: Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Lịch sử, Đại lí, Giáo dục công dân trong học kì 1, chương trình lớp 12 THPT hiện hành.

2. Thời điểm, khung phát sóng

- Thời điểm phát sóng: Tuần 1 (từ ngày 07/4/2020 đến ngày 14/4/2020); Lịch phát sóng các tuần tiếp theo, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ có thông báo sau cho các đơn vị.

 - Khung giờ phát sóng: (khung giờ phát sóng cụ thể từng môn học được gửi kèm theo).
3. Hình thức học trên truyền hình
- Học trực tiếp khi phát sóng: các chương trình học được phát trên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Nông (Kênh PTD); trên Website Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Nông (mục Truyền hình trực tuyến).
- Xem lại sau khi phát sóng:

+ Website Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Nông;

+ Fanpage của facebook: https://www.facebook.com/truyenhinhdaknong.
Các đơn vị thông báo lịch phát sóng các bài giảng trên truyền hình cho học sinh được biết và thực hiện học tập trên truyền hình; đồng thời phối hợp với gia đình học sinh để hướng dẫn, giám sát học sinh học tập trên truyền hình.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Giáo dục Trung học - Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ email: phonggdtrh.sodaknong@moet.edu.vn để được hướng dẫn, giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc (để báo cáo);

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

LỊCH PHÁT SÓNG CHƯƠNG TRÌNH DẠY HỌC TRÊN TRUYỀN HÌNH

(từ ngày 07/04/2020 đến ngày 14/04/2020)
	Buổi
	Giờ phát sóng
	Thứ ba (07/4)
	Thứ tư

(08/4)
	Thứ năm

(09/4)
	Thứ sáu

(10/4)
	Thứ bảy

(11/4)
	Chủ nhật

(12/4)
	Thứ hai (13/4)
	Thứ ba

(14/4)

	Chiều
	13h30’
	Toán

Lớp 12
	Vật lí

Lớp 12
	Sinh học

Lớp 12
	Lịch sử

Lớp 12
	Toán

Lớp 12
	Vật lí

Lớp 12
	Sinh học

Lớp 12
	Lịch sử

Lớp 12

	15h20’
	Toán

Lớp 9
	Tiếng anh

Lớp 9
	Ngữ văn

Lớp 9
	Địa lí

Lớp 12
	Toán

Lớp 9
	Tiếng anh

Lớp 9
	Ngữ văn

Lớp 9
	Địa lí

Lớp 12

	16h00’
	Ngữ văn

Lớp 12
	Hóa học

Lớp 12
	Tiếng anh

Lớp 12

	Ngữ văn

Lớp 12
	Hóa học

Lớp 12
	Tiếng anh

Lớp 12

	Tối
	20h15’

	GDCD

Lớp 12

	20h35’

	GDCD

Lớp 12

1
PAGE
2